

Wszyscy zainteresowani

Gmina Czarna jako zamawiający informuję, że wpłynęła prośba od oferentów o doprecyzowanie niektórych zapisów w zamówieniu pn. „Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Czarna”

Pytanie nr 1:

W zadaniu 4 – Budowa sieci wodociągowej na dz. nr ewid. 1106/5, 1106/6, 1106/8, 1106/9, 1106/10 w miejscowości Grabiny – odc. 257,0 m w pozycji 660 jest liczone 257 m długości – i tak w przedmiarze jest $257 * 0,9 * 0,1$ a w pozycji 670 zostało policzone $108,50 * 0,9 * 0,1$ a powinno zostać policzone $257 * 0,9 * 0,1$, pozycja nr 670 i 680 powinna wynosić $257 * 0,9 * 0,1 = 23,13 \text{ m}^3$ a pozycja 690 i 700 – powinna wynosić tyle co wykopy (tyle co pozycja nr 650) – czyli $330,07 \text{ m}^3$.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

W przedmiarze pkt 4.1 w pozycjach 670, 680, 690, 700 zostały podane błędne wartości.

Należy wycenić:

Pozycja 670 = 23,13 m³

Pozycja 680 = 23,13 m³

Pozycja 690 = 330,07 m³

Pozycja 700 = 330,07 m³

Pytanie nr 2:

Brak geodety. Prosimy o dodanie.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Należy uwzględnić w kosztach pośrednich.

Pytanie nr 3:

Folder numer 3 zawiera pdf do budynku, brak profilu do sieci wodociągowej PE 110.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

W załączeniu profil sieci wodociągowej.

Pytanie nr 4:

Niejasności w zadaniu 2 – 386,5m

Co zamawiający ma na myśli poprzez kształtkę ŁKR?

Odpowiedź: łącznik kołnierzowo rurowy

Trójnik DN100/100 w przedmiarze 2 szt na profilu 4 szt

Odpowiedź: zgodnie z przedmiarem

Zasuwa DN100 w przedmiarze 2 szt na profilu 4 szt

Odpowiedź: zgodnie z przedmiarem

brak na profilach trójnika DN100/80

Odpowiedź: zgodnie z przedmiarem

TRÓJNIK PE63/40 w przedmiarze 2 szt na profilu 1 szt

Odpowiedź: zgodnie z przedmiarem

Rura Arota 110 w przedmiarze 2m na profilu 6m

Odpowiedź: Należy wycenić Rurę Arota 110 6m.

brak w przedmiarze redukcji DN100/50

Odpowiedź: zgodnie z przedmiarem

Pytanie nr 5:

Niejasności w zadaniu 3 – 305,5 m

- brak trójnika DN100/100 na profilu

Odpowiedź: zgodnie z przedmiarem

- brak zasuw DN100 na profilu

Odpowiedź: zgodnie z przedmiarem

- brak na profilach rury DN180mm – 40,5 m

Odpowiedź: zgodnie z przedmiarem

- brak w przedmiarze rury DN160mm – 8m

Odpowiedź: zgodnie z przedmiarem

Pytanie nr 6:

Niejasności w zadaniu 8. Przedmiar wskazuje na wykonanie 157,1m, profil za to 211 m a SWZ na wykonanie 70 m sieci. Prosimy o wyjaśnienia.

Odpowiedź na pytanie nr 6: W Swz oraz w przedmiarze została podana długość 157, 1m. Należy wycenić zgodnie z przedmiarem.

Pytanie nr 7:

W zadaniu 2 długość sieci do wykonania wynosi 386,5m sieci a do oznakowania tylko 375,5m. To samo w zadaniu 3, długość sieci do wykonania 305,5 m a do oznakowania tylko 278m. Prosimy o wyjaśnienia.

Odpowiedź na pytanie nr 7: Należy wycenić zgodnie z przedmiarem.

Pytanie nr 8: Proszę o informację od Zamawiającego o konieczności stosowania umocnień ażurowych.

Odpowiedź: zgodnie z wytycznymi wykopy powyżej 1 metra powinny być szalowane lub wykopywane ze skarpami.

Zmiany podane w wyjaśnieniu należy uwzględnić w kosztorysie ofertowym stanowiącym załącznik do oferty.

Z UP. WÓJTA
mgr Mirosław Perz
SEKRETARZ GMINY